I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HKH-HEDEF PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDI(TL) FONU
Eyliil-2023

HKH-HEDEF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

2.436.980.019,50
502.436.541,000
19 Temmuz 2022

Siresizdir.

4,850324
4,548568
6,63

96,05
266,45

91,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
8,86
0,00
0,00
0,00
0.00

0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

808.503.654,63
756.619.552,23

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALBRK TL ALBARAKA

TURK
KATILIM
BANKASI
AS.
ARD GRUP
BILISIM
TEKNOLOJI
LERI A.S.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
TL BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.
BOGAZICI
BETON
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGTAS
KELEBEK
MOBILYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGTAS
KELEBEK

ARDYZ TL

BIMAS TL

BIMAS TL

BIOEN

BOBET TL

DGNMO TL

DGNMO TL

TREALBK00011

TREARDY00023

TREBIMMO00018

TREBIMMO00018

TREBION00012

TREBOBTO00014

TRAKLBMO91CO0

TRAKLBMO91CO0

57.720.000,00

4.560.000,00

837.500,00

35.000,00

2.300.000,00

215.000,00

1.565.000,00

240.000,00

3,631879

10,351159

225,625763

270,938797

20,000000

17,577361

8,094857

13,762180

28/09/23

19/09/23

28/09/23

28/09/23

17/08/23

22/09/23

01/09/23

29/09/23

80100517

80100516

80100517

80100517

80100512

80100516

80100518

80100518

4,180000

22,160000

274,700000

274,700000

22,040000

48,120000

13,450000

13,450000

241.269.600,00

101.049.600,00

230.061.250,00

9.614.500,00

50.692.000,00

10.345.800,00

21.049.250,00

3.228.000,00

11,90

4,98

11,34

10,39

4,35

9,91

0,41

2,18

0,44

0,91

0,14

9,90

4,15

9,44

0,39

2,08

0,42

0,86

0,13



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

HKH-HEDEF PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDI(TL) FONU
Eyliil-2023

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic BORSA
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT

TUTARI ENO

SOZLESM

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

DMRGD

ENJSA

ENJSA

EREGL

EREGL

GEDZA
HATSN

KLKIM

KLKIM

KRDMD

KRDMD

MNDRS

NTGAZ

OYLUM
PGSUS

PGSUS

POLHO

SASA

SELEC

SELEC

THYAO

THYAO

TKFEN

TKFEN

TTRAK

TUPRS

VESBE

VESBE

YATAS

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

MOBILYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
DMR UNLU
MAMULLER
URETIM
GIDA
TOPTAN
PERAKEND
E IHRACAT
AS.
DMRGD
ENERJISA
ENERJI
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS

HAT-SAN
GEMI
INSAA
BAKIM
ONARIM
DENiZ
NAKLIYAT
SANAYI VE
TICARET
AS.
KALEKIM
KIMYEV
MADDELER
KALEKIM
KIMYEV
MADDELER
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
A.S. (D)
MENDERE
S TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET
AS.
NATURELG
AZ SANAY
VE
TICARET

AS.

PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
POLISAN
HOLDING
AS.
SASA
POLYESTE
R SANAY!
AS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAY
AS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAY
AS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TURK
TRAKTOR
VE ZIRAAT
MAKINELE
RIAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YATAS
YATAK VE

TREDMRUO00026

TREENSA00014

TREENSA00014

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

GEDZA
TREHTSN00017

TREKLKMO00025

TREKLKMO00025

TRAKRDMR91G7

TRAKRDMR91G7

TRAMNDRS91B0

TRENTGZ00014

OYLUM
TREPEGS00016

TREPEGS00016

TREPOHO00012

TRASASAW91E4

TRESLEC00014

TRESLEC00014

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRETKHO00012

TRETTRKO00010

TRATUPRS91E8

TREVESTO00017

TREVESTO00017

TRAYATAS91B4

500,00

2.115.000,00

95.000,00

2.570.000,00

2.625.000,00

745.000,00
380.000,00

1.920.000,00

540.000,00

4.005.000,00

-105.000,00

2.030.000,00

1.000.000,00

3.535.000,00
57.500,00

35.000,00

1.720.000,00

2.400.000,00

1.305.000,00

415.000,00

200.500,00

115.000,00

2.400.000,00

-125.000,00

0,50

650.000,00

570.000,00

885.000,00

1.405.000,00

10,240000

48,503711

52,217414

42,129169

44,618503

23,770524
22,600000

22,946811

31,274690

24,990329

24,990329

9,841410

16,500000

7,763076
554,456807

821,226877

11,907888

54,788973

42,221337

65,921374

171,747893

239,370883

43,656781

43,656781

267,960000

117,694853

16,753177

16,872263

33,938066

26/09/23

22/09/23

28/09/23

27/09/23

28/09/23

14/09/23
20/09/23

29/09/23

29/09/23

22/09/23

29/09/23

29/08/23

20/09/23

18/09/23
20/09/23

28/09/23

20/09/23

28/09/23

17/08/23

29/09/23

20/09/23

28/09/23

07/09/23

28/09/23

07/08/23

29/09/23

16/08/23

28/09/23

25/09/23

80100517

80100517

80100517

80100517

80100515

80100518

80100518

80100518

80100518

80100513

80100516

80100516
80100517

80100517

80100516

80100517

80100518

80100518

80100517

80100517

80100517

80100517

80100516

80100517

80100517

80100517

80100516

11,260000

51,750000

51,750000

44,520000

44,520000

21,820000
39,980000

30,120000

30,120000

29,540000

29,540000

13,300000

18,080000

9,030000
824,200000

824,200000

16,940000

49,180000

66,200000

66,200000

242,500000

242,500000

53,600000

53,600000

881,000000

159,000000

16,840000

16,840000

38,920000

5.630,00

109.451.250,00

4.916.250,00

114.416.400,00

116.865.000,00

16.255.900,00
15.192.400,00

57.830.400,00

16.264.800,00

118.307.700,00

-3.101.700,00

26.999.000,00

18.080.000,00

31.921.050,00
47.391.500,00

28.847.000,00

29.136.800,00

118.032.000,00

86.391.000,00

27.473.000,00

48.621.250,00

27.887.500,00

128.640.000,00

-6.700.000,00

440,50

103.350.000,00

9.598.800,00

14.903.400,00

54.682.600,00

0,80
0,75

-0,15

4,26

0,00

0,21

4,93

5,03

0,70
0,65

2,49

0,70

5,09

-0,13

0,78

1,37
2,04

1,24

1,26

5,08

3,72

2,09

1,20

5,54

-0,29

0,00

4,45

0,41

0,64

2,35

0,00

4,49

0,20

4,70

4,80

0,67
0,62

2,37

0,67

4,85

-0,13

0,74

1,31
1,94

1,20

4,84

3,55

2,00

5,28

-0,27

0,00

4,24

0,39

0,61

2,24



HKH-HEDEF PORTFQOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU

Eyliil-2023
a0 VADEYE NOMINAL ~ FAizZ o SATIN ic ; BORSA - —_— TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE ; - : < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU oFF?/li | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSR};%%% TUTARI soEzHECJsm TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;cé) G(gg?z )
YORGAN
SANAYi VE
TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 100.961.000,50 2.028.969.370,50 100,00 87,33 83,24
GRUP TOPLAMI 100.961.000,50 2.028.969.370,50 100,00 87,33 83,24
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
TURKIYE FINANS TL 02/10/23 0 11,00 493.431,81 29/09/23 493.877,93 11,000000 493.877,93 100,00 0,02 0,02
KATILIM BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 493.431,81 493.877,93 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 493.431,81 493.877,93 100,00 0,02 0,02
DIGER
Y.Fonu Tiirk
MPF-AKTIF TL AKTIF MPF 108.880.761,00 2,668167 29/09/23 2,690861  292.982.993,43 100,00 12,65 12,02
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KiRA YONETIMI
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU

GRUP TOPLAMI 108.880.761,00 292.982.993,43 100,00 12,65 12,02
GRUP TOPLAMI 108.880.761,00 292.982.993,43 100,00 12,65 12,02
FON PORTFOY DEGERI 2.322.446.241,86 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 2.322.446.241,86 95,30 %
B-)HAZIR DEGERLER 298.488,60 0,01 %
C-)ALACAKLAR 393.625.010,44 16,15 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -279.389.721,40 -11,46 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 2.436.980.019,50 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 5.528.256,30 0,2268 %
Kayda Alma Ucreti 75.619,94 0,0031 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 294.190,40 0,0121 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 432.474,63 0,0177 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0000 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 2.699,55 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 363,21 0,0000 %
6.333.798,63 0,2598 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

KLKIM Artirimi

YATAS Temmettl

Bedelsiz Sermaye

29/09/23 1.440.000,00 33.043.408,39

20/09/23 2.296.411,39 2.296.411,39

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



